4  diário oficial Nº 34.689 Quinta-feira, 02 de SeTeMBRO de 2021

eXecUtiVo
.

GaBiNete do GoVerNador

.

secretaria de estado
de saÚde PÚBLica

.

cHaMaMeNto PÚBLico Nº 002/2021
Processo Nº 2021/656873

tiPo: tÉcNica e PreÇo
resULtado do cHaMaMeNto PÚBLico Nº 002/2021

a coMiSSÃo ESPEcial dE SElEÇÃo dESTiNada a ProcESSar E JUlGar cHaMaMENToS PÚBlicoS Para SElEÇÃo dE orGaNiZaÇÃo Social
EM SaÚdE - ccPoS, através da SEcrETaria dE ESTado dE SaÚdE PÚBlica, torna público o rESUlTado das análises dos envelopes do
Chamamento Público – Edital de Seleção nº 002/2021 que visa à seleção de entidades de direito privado, sem fins lucrativos, qualificadas
no estado do Pará como oSS interessadas em celebrar coNTraTo dE GESTÃo para gerenciamento, operacionalização e execução de
atividades e serviços de saúde a serem desenvolvidos no Hospital Público regional dr. abelardo Santos:
iNSTiTUTo Social MaiS SaÚdE – HaBiliTada
iNSTiTUTo dE SaÚdE Social E aMBiENTal da aMaZÔNia – HaBiliTada
aSSociaÇÃo dE SaÚdE, ESPorTE, laZEr E cUlTUra - iNaBiliTada
iNSTiTUTo dirETriZES – iNaBiliTada
ante a HaBiliTaÇÃo da oSS instituto Social Mais Saúde - iSMS e instituto de Saúde Social e ambiental da amazônia - iSSaa, passou-se a análise do
envelope 02, sendo aprovadas com a seguinte pontuação:
1º lugar: iNSTiTUTo Social MaiS SaÚdE – 10 pts
2º lugar: iNSTiTUTo dE SaÚdE Social E aMBiENTal da aMaZÔNia - 9,84 pts
concede-se prazo para apresentação de recurso, conforme preceituado em edital.
EUGENio PacEli fraNÇa rodriGUES
PrESidENTE da coMiSSÃo dE SElEÇÃo – ccPoS

Protocolo: 700793

Documento assinado digitalmente com certificado digital emitido sob a
Infraestrutura de Chaves Públicas - ICP-Brasil, instituída através de medida
provisória nº. 2.200-2. Autoridade Certificadora emissora: AC Imprensa Oficial SP.
A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ garante a autenticidade deste
documento quando visualizado diretamente no portal www.ioepa.com.br,
quinta-feira, 2 de setembro de 2021 às 20:54:30.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

U
S
U
Á
R
I
O
:

R
o
m
u
l
o

R
o
d
o
v
a
l
h
o

G
o
m
e
s

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
0
9
/
2
0
2
1

1
0
:
3
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
.

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
8
B
B
9
6
A
6
C
B
9
A
7
8
2
1
.
7
1
5
D
2
2
D
E
9
E
5
E
F
E
2
B
.
A
7
5
F
0
1
F
A
2
3
4
A
1
7
B
F
.
F
9
1
4
8
4
0
F
7
1
C
4
7
3
E
6

 Nº do Protocolo: 2021/656873  Anexo/Sequencial: 54
 Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo

 Identificador de autenticação: 18B087E.30AE.CA1.B5682559D3F1380A7A